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NELSON
Kot • Dorosły
Nr. ewidencyjny: 65/2026
Data przyjęcia: 29 stycznia 2026
Miejscie pochodzenia: Fundacja Mam
Pomysł
Wiek: około 5 lat

Charakter
Stosunek do ludzi: Nieśmiały
Stosunek do dzieci: Brak informacji
Stosunek do psów: Akceptuje
Stosunek do zwierząt: Brak informacji
Umiejętność korzystania z kuwety: Tak
Inne: Brak informacji

Opis:
Nelson szuka domku tymczasowego !

Poznajcie Nelsona, jest to kotek interwencyjny dla którego poszukujemy domu tymczasowego.

Nelson to jeszcze bardzo nieśmiały koteczek w stosunku do człowieka. W nowych sytuacjach potrzebuje
chwili, żeby poczuć się pewniej, dlatego szukamy dla niego spokojnego i cierpliwego opiekuna, który pozwoli
mu na budowanie relacji we własnym tempie. Nie jest to kot, który od razu wskoczy na kolana, ale przy
odpowiednim podejściu ma szansę zrobić duże postępy i coraz bardziej otwierać się na człowieka.

W relacjach z innymi kotami radzi sobie bardzo dobrze. Obecność drugiego, przyjaznego kota może bardzo
pomóc mu w odnalezieniu się w nowym miejscu, dlatego chętnie zamieszka z kocim towarzyszem albo
może zostać adoptowany w pakiecie z innym kotem ze schroniska. Takie wsparcie często sprawia, że
nieśmiałe koty szybciej nabierają odwagi i czują się bezpieczniej.

Nelson bez problemu korzysta z kuwety i dobrze odnajduje się w domowych warunkach. Uwielbia spędzać
czas na parapecie, gdzie może spokojnie obserwować otoczenie i oglądać świat za oknem. Dużą
przyjemność sprawia mu także wylegiwanie się w ciepłych promieniach słońca, gdzie potrafi naprawdę się
zrelaksować.

Szukamy dla Nelsona domu tymczasowego, który będzie spokojny, wyrozumiały i da mu przestrzeń do
oswojenia się z nową rzeczywistością. To kot, który potrzebuje czasu, ale w odpowiednich warunkach na
pewno pokaże swoją delikatną i wrażliwą naturę.

Kontakt w sprawie adopcji pod numerem telefonu 531 496 442
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Przekaż swoje 1,5% podatku dla Fundacji Mam Pomysł, operator Schroniska dla Bezdomnych
Zwierząt w Świdnicy
KRS: 0000577643


